ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC Y EQUIVALENTES
PERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

2023

MONICIPIC DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADC DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Noviembre de 2023 y 2022
{Cifras en pesos)

2022

16,125,873.80
5,060,432.26

14,526,290.55
1,373,190.4¢

FASIVO

PASIVO CTIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGRR A CORTO PLAZO

2023

2022

10,7%1,598.56
6,180,153.57

14,699,482, 68
3,454,803.57

EQUIVALENTES PORCYON A CORTO PLAZO DE LA DREUDA 0.00 0.00

PERECEOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 601,015.36 0.00 POBLICA A LARGO FLAZO

INVENTERIQS 0. 00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO ¢.00 0.08

ALMRECENES 320,04%.00 0.00 PASTVGS DIFERIDOS A CORTO PLAZO u.0o 0.00

ESTIMACION POR FERDIDAS O DETERIORG DE 0.00 0.66 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GRRANTTL 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES /0 RDMINISTRACION A CORTO PLAZO

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS B CORTO PLAZC 0.060 0.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 22,107,361, 42 15,8899,480.95

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 16,971,752.13 18,154,286.25
ACTIVO NO CIRCULENTE

PASIVQO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZG
DERECEOS A RECIBIR EFECTIVD &
EQUIVALENTES A LARGC PLAZG

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN BROCESO

BIENES MUEELES

BCTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIRCICN, DETERIORO ¥ AMORTIZACION
ACUMULEDA DE BIENES

BACTIVGS DIFERIBOS

ESTIMACION POR PERDIDE O DETERIQRO DE
BCTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO GIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS WO CIRCULANTES

<1é FEB 2024 15:08:26>

0.00
0.00

311,041,249.58
60, 421,461.95
46,980, 00

~10,789,017.41

0.00
.00

0.0¢

360,720,674.13

6.00
.00

301,997,895.18
49,263,135.29
46,980.00

-10,789,017.41

0.00
0.00

G6.00

340,518,997.06

TQTAL DEL PASIVG

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGQ FLAZO
DEUDA PUBLICA B LARGO PIAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERCS EN GRARANTIA
Y/O0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZQ
PROVISIONES A LARGQ PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDL PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATHIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACICONES
DONACIONES DE CRPITAL
ACTURLIZACION DE LA HACIENDR
PUBLICA/PATRIMONTO
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0.00
120, 000.00
¢.0Q
0,00
0.0¢

0.00

120, 000.00

17,091,752.13

157,875,0156.98

36,929,362,83
3.16
120, 845, 630.99

0.00
0.00
0.00
Q.00
.00

18,154,286.25

224,170,425.72

36,929,382.83
3.16
187,241,059.73



TOTAL DEL ACTIVC

<16 FE2 2024 15:08:26>

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Noviembre de 2023 y 2022

2023

(Cifras en pesos)

2022

{g ?giiﬁﬁa; . [
2AN4 D4

382,828,035.55

Bago protesta de decih

\

HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERBDO

RESULTADéS DEL EJERCICIO (BRHORRO /

DESBHORRQ)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS
RESERVAS

RECTIFICRCIONES DE RESULTADOS DE

EJERCICICS ANTERIORES

EXCESO ¢ INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDAR
POBLICA/PATRIMONIO

RESULTRADG POR POSICION MOWETARIR
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS RO

MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICH/PATRIMONIC

356,418,478.01

TOTAL DEL PASIVC Y HACIENDA POBLICA/PATRIMONIO...

verdad declaramcs gue los Estados Financleros y sus notas,

son razonabjemente correctos y son responsabilidad del emisor.

\

CIPAL
PUE.

TRE. ANGED

ﬂft?“ﬂﬁgi;gfeggk45gbazo
TESOE MUNICIPAL

2023

2022

207,861,266.44
85,501,487.64
110,185,979.24
0.00

Q.00
2,163,799.56

0.00

0.00
0.00

365,736,283.42

382,828,035.55

114,083,766.04
18,238,5268.28
93,6581,438.20
0.00

0.00
2,163,798.56

0.00

0.00

338,264,181.76

3556,418,478.01



